

Aspe

Příloha k formuláři pro ocenění nabídky

Stavba **M23 Jižní obchvat Němčic, silnice II/145**
 číslo a název SO **SO 103.1 Silnice III/14539**
 číslo a název rozpočtu: **SO 103.1 Silnice III/14539**

Poř. č.pol.	Kód položky	Varianta položky	Název položky	jednotka	Počet jednotek	CENA	
						jednotková	celkem
1	2	3	4	5	6	7	8
1			Zemní práce				
1	123738		ODKOP PRO SPOD STAVBU SILNIC A ŽELEZNIC TŘ. I, ODVOZ DO 20KM	M3	11,300	155,70	1 759,41
2	12373B		ODKOP PRO SPOD STAVBU SILNIC A ŽELEZNIC TŘ. I - DOPRAVA	M3KM	45,200	4,51	203,85
			celkem 24 km 4*11,3=45,200 [A]				
3	125731		VYKOPÁVKY ZE ZEMNÍKŮ A SKLÁDEK TŘ. I, ODVOZ DO 1KM	M3	24,600	45,67	1 123,48
			dovoz ornice 164*0,15=24,600 [A]				
4	17120		ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUTNĚNÍ	M3	11,300	14,95	168,94
			odkopávky na skládku 11,3=11,300 [A]				
5	17380		ZEMNÍ KRAJNICE A DOSYPÁVKY Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ	M3	2,300	358,49	824,53
			zhutněný a nenamrzavý materiál				
6	18110		ÚPRAVA PLÁNĚ SE ZHUTNĚNÍM V HORNINĚ TŘ. I	M2	271,000	3,99	1 081,29
7	18222		ROZPROSTŘENÍ ORNICE VE SVAHU V TL DO 0,15M	M2	164,000	12,51	2 051,64
			ve svahu 1:2,5				
8	18241		ZALOŽENÍ TRÁVNÍKU RUČNÍM VÝSEVEM	M2	164,000	1,61	264,04
9	18247		OŠETŘOVÁNÍ TRÁVNÍKU	M2	164,000	1,38	226,32
1			Zemní práce				7 703,50
2			Základy				
10	215663		ÚPRAVA PODLOŽÍ HYDRAULICKÝMI POJIVY DO 2% HL DO 0,5M	M2	340,800	49,43	16 845,74
			213*1,6=340,800 [A]				
2			Základy				16 845,74
4			Vodorovné konstrukce				
11	465512		DLAŽBY Z LOMOVÉHO KAMENE NA MC	M3	17,200	3 947,50	67 897,00
			(31+55)*0,2=17,200 [A]				
12	467313		STUPNĚ A PRAHY VODNÍCH KORYT Z PROSTÉHO BETONU C20/25	M3	0,450	2 474,56	1 113,55
			2*0,15*1,5=0,450 [A]				
4			Vodorovné konstrukce				69 010,55
5			Komunikace				
13	56313		VOZOVKOVÉ VRSTVY Z MECHANICKY ZPEVNĚNÉHO KAMENIVA TL. DO 150MM	M2	247,000	108,51	26 801,97
14	56334		VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 200MM	M2	272,000	94,08	25 589,76
15	56933		ZPEVNĚNÍ KRAJNIC ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 150MM	M2	44,000	104,15	4 582,60
			ŠD 0/22				
16	572121		INFILTRAČNÍ POSTŘIK ASFALTOVÝ DO 1,0KG/M2	M2	235,000	12,62	2 965,70
			Infiltrační postřik PI,A 0,6kg/m2				
17	572213		SPOJOVACÍ POSTŘIK Z EMULZE DO 0,5KG/M2	M2	457,000	9,17	4 190,69

Spojovací postřik PS EK 0,4kg/m2
213+10+224+10=457,000 [A]

18	574A34	ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 11+, 11S TL. 40MM	M2	223,000	130,09	29 010,07
213+10=223,000 [A]						
19	574C56	ASFALTOVÝ BETON PRO LOŽNÍ VRSTVY ACL 16+, 16S TL. 60MM	M2	234,000	163,76	38 319,84
224+10=234,000 [A]						
20	574E46	ASFALTOVÝ BETON PRO PODKLADNÍ VRSTVY ACP 16+, 16S TL. 50MM	M2	235,000	137,25	32 253,75
21	58910	VÝPLŇ SPAR ASFALTEM	M	6,000	143,35	860,10
5 Komunikace						164 574,48

8 Potrubí

22	899523	OBETONOVÁNÍ POTRUBÍ Z PROSTÉHO BETONU DO C20/25	M3	25,000	1 930,84	48 271,00
1*25=25,000 [A]						
8 Potrubí						48 271,00

91 Doplnující konstrukce a práce

23	918158	ČELA BETONOVÁ PROPUSTU Z TRUB DN DO 600MM	KUS	4,000	13 461,91	53 847,64
sežiznutí čel pod úhlem 1:2,5						
24	918358	PROPUSTY Z TRUB DN 600MM	M	50,000	3 158,78	157 939,00
trouby z PVC DN600, vč. sežiznutí pod úhlem 1:2,5						
2*25=50,000 [A]						
25	919112	ŘEZÁNÍ ASFALTOVÉHO KRYTU VOZOVEK TL DO 100MM	M	6,000	90,46	542,76
91 Doplnující konstrukce a práce						212 329,40

C e l k e m

518 734,67

Ostatní ve výkazu nespecifikované práce

Vícepráce

Vícepráce celkem

0,00

Méněpráce

Méněpráce celkem

0,00

Celkem

0,00

Celkem

518 734,67